Resultatlista Speedstore Vintercup Del 4 Senior/Elit

Plac Nr Namn Klubb Marke Varv 1 Varv 2 Varv 3
Varv 4 Total
1 289 Marcus Goéthenberg Abagen MCK KTM 27:28,2(1;1)  28:19,4(1;1)  27:29,0(1;1)
31:49,6(1;1) 1:55:06,2
2 20 Lukas Printz SMK Dala Falun GasGas 28:26,2(2;2) 28:26,2

Anmaélare: Team Triple One

3 21 Martin Larsson Bollnas MK Husqgvarna 57:33,4(3;3) 57:33,4

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Speedstore Vintercup Del 4

Plac

1

2

Nr Namn

395 Alexander Norén
Anmalare: TEAM SHERCO SWEDEN

772 Elias Jonsson

Klubb

SMK Gévle

SMK Gévle

Junior

Marke

Sherco

KTM

Varv 1 Varv 2 Varv 3
Varv 4 Total

26:550(1;1) 26:49,2(1;1)  27:38,9(1;1)
29:48,5(1;1) 1:51:11,6

43:432(2;2) 43:432

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Speedstore Vintercup Del 4 Bredd

Plac

1

2

Nr Namn
248 Adrian Blomfeldt
91 Sebastian Andersson

193 Mats Israelsson
Anmalare: Micke Marin

738 Daniel Swanbeck
476 Joel Granath

227 Martin Tildemyr
Anmaélare: Six 10 Racing

412 Anders Persson

Klubb
Orbyhus MCK
Séaters MK

MK Nitro

SMK Hofors
SMK Gavle

Vimmerby MS

SMK Hofors

Marke
Beta
Husqvarna

Kawasaki

Husqvarna
Husqgvarna

KTM

Sherco

Varv 1
26:53,9(1;1)
27:53,2(2;2)

33:34,5(4;4)

33:54,0(5;5)
33:56,4(6:6)

39:51,2(7;7)

30:00,9(3;3)

Varv 2
26:38,0(1;1)
27:42,5(2;2)

34:02,8(4;4)

33:42,0(3;3)
36:36,7(5;5)

38:34,0(6:6)

Varv 3
26:14,1(1;1)
28:10,6(2;2)

32:48,3(3;3)

34:36,4(4:4)
38:06,2(5;5)

40:37,6(6;6)

Total
1:19:45,9
1:23:46,3

1:40:25,6

1:42:12,4
1:48:39,3

1:59:02,8

30:00,9

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Speedstore Vintercup Del 4 Motion 16-29

Plac

1

2

10

11

12

13

Nr

153

229

209

7

192

187

52

214

Namn

Victor Norstrém
Wiktor Olsson
Viktor Fredriksson
Victor Hogberg
Felix Eriksson
Malte Karlsson
Jacob Backman

Alfred Larsson

Klubb

MSK Skinnskatteberg

Bollnds MK

Folkare MK

SMK Gavle

Folkare MK

Folkare MK

FMCK Falun

Skutskars MS

Anmélare: TEAM SHERCO SWEDEN ACADEMY

70

199

364

447

136

Philip Gunnari
Hampus Emmoth
Anton Larsson
Edwin Andersson

Isak Fredriksson

SMK Ockelbo

SMK Hofors

Skutskars MS

Bollnas MK

Ludvika MS

Marke
KT™M
KTM
™

KT™M
™

KT™M
GasGas

Sherco

Husqvarna
Husgvarna
Sherco
KT™M

Husgvarna

Varv 1
24:57,5(1;1)
26:21,0(2;2)
26:35,7(3;3)
27:20,8(4:;4)
28:29,3(6;6)
28:44,1(7:7)
31:31,1(9;9)

30:50,0(8;8)

34:12,4(11;11)
31:33,8(10;10)
36:41,9(12;12)
27:49,2(5;5)

39:36,8(13;13)

Varv 2
27:32,7(1;1)
28:23,2(2;2)
28:58,7(3;3)
31:56,9(6;4)
31:04,9(4;5)
31:16,4(5;6)
32:15,1(7;7)

35:49,6(8;8)

36:03,4(9;9)
39:43,4(10;10)

51:06,3(11;11)

Total
52:30,1
54:44,1
55:34,4
59:17,7
59:34,2

1:00:00,5
1:03:46,3

1:06:39,6

1:10:15,8
1:11:17,2
1:27:48,1

27:49,2

39:36,8

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Speedstore Vintercup Del 4 Motion 3039

Plac

1

2

Nr

102

155

666

363

115

245

90

51

105

Namn

Fredrik Eriksson
Joel Larsson
Christoffer Sundkvist
Filip Hedstrom
Alexander Bjervner
Filip Sandin

Johan Skoglund
Robert Gladh

Robin Fredriksson

Klubb

Hudiksvalls MCK

Bollnds MK

SMK Hofors

SMK Gavle

MCK 4 All

FMCK Falun

FMCK Falun

SMK Hofors

SMK Gévle

Mérke
KTM

KTM
Suzuki
KTM

KTM

KTM

KTM
Husqgvarna

Yamaha

Varv 1
25:19,6(1;1)
25:23,4(2;2)
26:37,5(3;3)
33:17,6(5;5)
33:08,9(4:4)
34:03,9(6;6)
35:40,7(7;7)
39:40,8(9;9)

39:33,7(8:8)

Varv 2
26:58,7(1;1)
28:24,8(2;2)
29:46,7(3;3)
33:41,9(4;4)
35:30,1(5;5)
36:56,6(7;6)
36:44,0(6;7)
37:46,2(8;8)

43:46,3(9;9)

Total
52:18,4
53:48,2
56:24,2

1:06:59,6
1:08:39,0
1:11:00,5
1:12:24,7
1:17:27,0

1:23:20,0

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Speedstore Vintercup Del 4 Motion 40-49

Plac

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nr

203

466

223

69

586

7

iy

93

741

222

152

55

210

88

101

371

44

iy

308

680

159

615

515

472

78

Namn

Mikael Larsson
Johan Kivi
Anders Brolin
Magnus Ostlund
Tomas Hakso
Johan Anttila
Niklas Hanning
Henrik Camitz
Johan Singdén
Hans-Erik Holmqvist
Johan Forsberg
Anders Eriksson
Simon Jakobs
Bjorn Hanninen
Stefan Roos
Daniel Bergvin
Anders Wretblad
Conny Lilja
Michael Grundén
Robin Nésslin
Peter Gustafsson
Robert Wiklund

Edin Coco

Klubb

Bollnas MK

SMK Gévle
Bollnds MK
Bollnas MK

MSK Skinnskatteberg
SMK Hofors
Woxnadalens MK
Grangesbergs MS
Saters MK

SMK Gavle

SMK Hofors

SMK Gavle
FMCK Falun
SMK Ockelbo
SMK Gévle

SMK Dala Falun
SMK Gavle
Skutskars MS
Bollnas MK

SMK Gavle
FMCK Falun
Folkare MK

FMCK Falun

Marke
Husgvarna
Husqvarna
Husaberg
KT™M
Husqvarna
Husgvarna
KTM

KT™M
Husgvarna
Husqgvarna
Husgvarna
KTM

KT™M
Husgvarna
Yamaha
Sherco
Husqvarna
Yamaha
KT™M

Beta
Husgvarna
KTM

GasGas

Varv 1
24:17,5(1;1)
25:11,8(2;2)
28:09,6(5;5)
26:49,6(3;3)
27:26,5(4;4)
28:22,9(6;6)
28:50,9(7;7)
29:10,7(8;8)
29:12,1(9;9)
30:15,0(10;10)
31:25,0(12;12)
33:24,1(16;16)
33:09,1(14;14)
34:12,5(19;19)
35:22,1(21;21)
31:24,0(11;11)
33:53,9(17;17)
33:56,4(18;18)
33:10,6(15;15)
35:10,5(20;20)
31:55,7(13;13)

38:12,7(22;22)

Varv 2
27:00,0(1;1)
27:24,9(2;2)
28:31,4(3;3)
30:12,7(5;4)
29:42,3(4;5)
32:14,0(6;6)
32:28,0(7;7)
32:51,3(8;8)
33:07,4(10;9)
33:06,4(9;10)
34:29,5(13;11)
33:13,3(11;12)
34:20,9(12;13)
36:51,3(14;14)
36:55,5(15;15)
41:43,1(20;16)
39:23,9(17;17)
39:22,9(16;18)
40:48,4(19;19)
39:40,5(18;20)
44:30,5(22;21)

43:36,7(21;22)

44:01,2(23;23)1:00:51,1(23;23)

Total
51:17,4
52:36,7
56:41,0
57:02,2
57:08,8

1:00:36,8
1:01:18,9
1:02:02,1
1:02:19,4
1:03:21,4
1:05:54,5
1:06:37,3
1:07:30,0
1:11:03,8
1:12:17,7
1:13:07,1
1:13:17,8
1:13:19,3
1:13:58,9
1:14:51,0
1:16:26,2
1:21:49,4

1:44:52,3

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Speedstore Vintercup Del 4 Motion 50-59

Plac

1

2

10

11

12

13

14

15

16

Nr

607

54

695

166

238

501

351

513

403

300

120

59

72

372

64

358

Namn

Mikael Hed

Gorgen Soderstrom

Ove Adel

Juha Jarvisalo
Mats Hugg
Jonas Friman
Per Jansson
Jorgen Hansen
Per-Olov Printz
Jonas Persson
Thorbjérn Sakari
Tomas Jarnkrok
Kenneth Backman
Jan Larsson
Anders Backlin

Patrik Wiberg

Klubb

FMCK Falun

Woxnadalens MK

SMK Gévle

Mora MK

Bollnas MK

FMCK Falun

Bollnds MK

FMCK Falun

FMCK Falun

Bollnas MK

SMK Gévle

Hudiksvalls MCK

FMCK Falun

Skutskars MS

SMK Soéderhamnsavde

Mora MK

Marke
Husgvarna
KTM

KT™M

KT™M
GasGas
KT™M
Kawasaki
KT™M
Yamaha
Honda
Husgvarna
Husqvarna
GasGas
Husgvarna
Suzuki

KTM

Varv 1
25:27,3(1;1)
26:14,2(2;2)
26:35,0(3;3)
27:35,9(4;4)
28:57,8(7;7)
28:26,0(6;6)
28:25,0(5;5)
29:20,7(10;10)
29:14,3(9;9)
20:28,8(11;11)
30:33,6(12;12)
34:12,5(13;13)
36:52,7(14;14)
43:38,9(15;15)
29:03,1(8;8)

1:01:38,2(16;16)

Varv 2
29:00,2(3;1)
28:15,7(1;2)
28:19,4(2;3)
30:13,9(5;4)
29:50,4(4:5)
30:22,6(6;6)
31:42,3(8;7)
31:09,1(7;8)
33:42,4(10;9)
33:29,2(9;10)
33:42,7(11;11)
37:53,7(12;12)
41:05,5(13;13)

55:11,7(14;14)

Total
54:27,5
54:29,9
54:54,4
57:49,8
58:48,2
58:48,5
1:00:07,3
1:00:29,8
1:02:56,7
1:02:58,1
1:04:16,3
1:12:06,1
1:17:58,2
1:38:50,6

29:03,1

1:01:38,2

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Speedstore Vintercup Del 4 Dam

Plac

1

2

Nr Namn

818 Cornelia Jonsson

895 Josefin Samuelsson

822 Anna-Karin Lind

835 Sofia Axelsson

Klubb

Bollnas MK

SMK Hofors

FMCK Falun

FMCK Falun

Marke

Husqvarna
Husqvarna
Husqgvarna

KTM

Varv 1
41:01,3(1;1)
42:42,0(3;3)
44:31,4(4:4)

42:17,4(2;2)

Varv 2
41:44,5(1;1)
42:36,2(2;2)
54:24,3(3;3)

56:57,2(4;4)

Total
1:22:45,8
1:25:18,1
1:38:55,7

1:39:14,5

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Speedstore Vintercup Del 4 Ungdom E1

Plac

1

2

Nr Namn

204 Albin Larsson

108 Leon Mattsson

Klubb

Bollnas MK

Osthammars MK

Marke Varv 1
Varv 4
Husqvarna 9:14,6(1;1)
11:39,2(2;1)
Sherco 10:22,5(2;2)
11:06,4(1;2)

Varv 2
Varv 5

8:56,4(1;1)
9:31,6(1;1)

9:44,7(2;2)
9:52,2(2;2)

Varv 3

9:31,3(2;1)

9:29,5(1;2)

Total

48:53,1

50:35,3

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Speedstore Vintercup Del 4 Ungdom EO

Plac Nr Namn Klubb

1 378 Melvin Eriksson Folkare MK

Anmalare: Lelles Racing Team

2 143 Alexander Bertilsson Bollnds MK

3 221 Edvin Martensson Ljusdals MK

4 212 Henrik Larshans Bollnas MK

5 62 Riwer Enders Johansson Morgongava MF

Marke

KTM

KTM

KTM

Kawasaki

Yamaha

Varv 1
Varv 4

11:09,2(3;3)

9:45,9(1;2)
10:20,1(2;2)
10:12,8(2;1)

10:16,9(1;1)
10:44,5(3;3)

12:33,5(4;4)
11:19,9(4;4)

13:38,4(5;5)
12:39,2(5;5)

Varv 2
Varv 5

9:45,4(2;3)
9:30,3(1;1)
9:41,8(1;1)
10:22,1(2;2)

9:53,6(3;2)
14:30,4(4;3)

12:44,8(5;4)
11:21,5(3;4)

12:22,8(4;5)
16:48,2(5;5)

Varv 3

9:40,8(1;2)

9:48,3(2;1)

11:49,7(3;3)

12:33,4(5;4)

12:07,9(4;5)

Total

49:51,6

50:25,3

57:15,1

1:00:33,1

1:07:36,6

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



